Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 181/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor  Silvio Luiz Rodrigues da
Silva, no uso de suas atribuições legais,  Retifica termos do Edital n. 173/2020/SEGEP-
GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição n. 199, de 9 de outubro
de 2020, referente a divulgação do resultado da análise de Títulos, referente às
inscrições efetuadas através do Edital n. 162/2020/SEGEP-GCP, Processo Seletivo
Simplificado, para atender a Secretaria de Estado da Justiça – SEJUS/RO, que passa a
vigorar conforme a seguir:

Onde Se Lê:

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA – PORTO VELHO

CLASSIFICA
ÇÃO

INSCRIÇ
ÃO

NOME
NASCIME
NTO

PONTUA
ÇÃO
CURSOS

PONTUAÇ
ÃO
EXPERIÊN
CIAS

PONTUA
ÇÃO
CONCUR
SOS
APROVA
DOS

PONTUA
ÇÃO
FINAL

1 2658

ANDRES
SA
POLICE
DOS
SANTOS

02/09/19
89

8 10 2 20

2 1160

LEANDR
O
RODRIG
UES
LIMA

05/05/19
83

8 10 2 20

Leia-Se:

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA – PORTO VELHO

CLASSIFICA
ÇÃO

INSCRIÇ
ÃO

NOME
NASCIME
NTO

PONTUA
ÇÃO
CURSOS

PONTUAÇ
ÃO
EXPERIÊN
CIAS

PONTUA
ÇÃO
CONCUR
SOS

PONTUA
ÇÃO
FINAL

APROVA
DOS

1 1160

LEANDR
O
RODRIG
UES
LIMA

05/05/19
83

8 10 2 20

2 2658

ANDRES
SA
POLICE
DOS
SANTOS

02/09/19
89

8 10 2 20

*** Os demais itens do Edital n. 173/GCP/SEGEP, de  7 de outubro de 2020,
permanecem  inalterados.

Porto Velho, 19 de outubro de 2020.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO

Documento assinado eletronicamente por Socorro Maria dos Santos da Silva, Gerente, em 20/10/2020, às
14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
20/10/2020, às 22:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e
2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0014187301 e o código CRC 01DCB845.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0